HUYỆN ỦY VĨNH THUẬN

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
       BAN TUYÊN GIÁO                                 Vĩnh Thuận, ngày 31 tháng 12 năm 2019
                     *

             Số 205-CV/BTGHU
       Tổ chức trực tuyến Hội nghị Báo cáo viên

tháng 01-2020 do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức
Kính gửi: - Các đồng chí UVBCH Đảng bộ huyện,
- Các đồng chí Báo cáo viên cấp huyện (theo Quyết định 2840-QĐ/HU, ngày 10-5-2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy),

- Trưởng, Phó phòng ban, ngành, đoàn thể cấp huyện,
- Lãnh đạo, giảng viên Trung tâm Chính trị huyện,

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

- Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch các xã, thị trấn,
- Phó Ban Tuyên giáo Đảng ủy các xã, thị trấn.
Căn cứ Công văn số 920-CV/BTGTU, ngày 30-12-2019 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tổ chức trực tuyến Hội nghị Báo cáo viên tháng 01 năm 2020,

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy tổ chức Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên tháng 01 năm 2020 do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức trực tuyến đến huyện cụ thể như sau:
  1. Nội dung:

- Lãnh đạo Ban Kinh tế Trung ương quán triệt Nghị quyết số 52-NQ/TW ngày 27-9-2019 của Bộ Chính trị “về một số chủ trương, chính sách chủ động tham gia cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư”;
- Tổng kết công tác tuyên truyền miệng, hoạt động báo cáo viên năm 2019;     triển khai nhiệm vụ năm 2020.
2. Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ , ngày 03-01-2020 (thứ Sáu).
  3. Địa điểm: Tại Hội trường A Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thuận.
Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian dự hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:

                                    K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên,                                                                                       PHÓ TRƯỞNG BAN
- Lưu.

                   Lê Văn Gìn
PAGE
2